REQUERIMENTO N.°  201/89.

Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

P R C) kA D ()
a discussão

PRESID
_adia 191§ IP

i
REQUEIRO íj Douta 0,11111P didas as

formalidades regimentais, envio de expediente o Senhor

Superintendente Regional da CEDAE em Cabo Frio, Dr. Joao

Vasconcellos Torres, solicitando implantaçao de rede de

agua para o Bairro Jardim Per.

SALA DAS SESSÕES, 01 de setembro de 1 989.

311 L)
OSERTO SILVA

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A solicitaç;o da Associaçao dos Moradores do

Bairro Jardim Per, constitui-se em pleito dos mais jus

tos, na medida em que a comunidade apresenta uma ocupa

çao demográfica bastante acentuada, e que assim sendo ne

cessita de tal equipamento, vital sobremaneira para os

moradores. Em anexo, "xerox" de correspondencia enviada

ao escritOrio da CEDAE em Cabo Frio, e que merece todo o

nosso apoio.

SALA DAS SESSÕ S, 01 de setembro de 1 989.

CA OS ROBERTO SILVA

Vereador - Autor

nlf